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Соңғы  жылдары  интернет-алаяқтық  фактілерінің  саны  артып  келеді.  Олардың
көпшілігі тергеудің күрделілігіне байланысты шешілмей қалады. Соңғы бірнеше жылда
әлеуметтік желіде қылмыс саны артты. 2018 жылы 4 мыңға жуық интернет -алаяқтық
тіркелді, олардың 3500 -ге жуығы ашылмай қалды. 2019 жылы олардың саны екі есеге
өсіп, 7739 қылмысты құрады, 6000-нан астамы зерттелмеді.
Интернет-алаяқтық  (Электрондық  алаяқтық)  бұл  —  алаяқтықтың  бір  түрі.  Оған
ақпаратты жасыру немесе жалған ақпарат беру, жәбірленушілерден ақша, мүлік және
мұрагерлік алу үшін кіруі мүмкін заңсыз әрекет істері жатады.
Статистикалық мәліметтерге сәйкес, ағымдағы жылдың басынан бері еліміздің ішкі істер
органдарында  ақпараттық  жүйелерді  қолданушыларға  қатысты  жасалған  8  337
алаяқтық фактісі  тіркелді.  Оның ішінде 1709 іс ашылды, 5000-ға жуығы ашылмаған.
Басқарманың  мәліметінше,  веб  -сайттар  мен  әлеуметтік  желілердегі  жарнамалар
алаяқтықтың  ең  көп  тараған  түрі  болып  табылады.
Мұндай  қылмыстарды  ашу  мен  тергеу  белгілі  бір  қиындықтар  туғызады,  себебі  ол
шекаралық  сипатта,  яғни  жәбірленуші  бір  аймақта,  ал  қылмыскер  басқа  аймақта.
Әдетте, қылмыс тізбегі күрделі және көптеген буындардан тұрады. Министрлік әр түрлі
банктік шоттарды, пластикалық карталарды, сондай -ақ үшінші тұлғаларға берілген әр
түрлі абоненттік нөмірлерді қолданамыз. Манекендер көбінесе ақша қаражатын алу үшін
қолданылады. Құқық бұзушылықтың бұл түрін ашу үшін заңнама шеңберінде алынған
барлық деректерді мұқият талдау қажет, бұл белгілі бір уақытты алады.
Құқық  бұзушылықтың  бұл  түрінің  кешігуі  де  байқалады,  өйткені  интернетте
алаяқтардың  құрбандары  жеңіл  зақымдануына  байланысты  полицияға  арызмен
жүгінбейді. Сонымен қатар, бір алаяқ үшін қылмыс жасаудың әр түрлі құралы бар, оны
жасау үшін ол әр түрлі құралдарды қолданады және кез келген ақпарат оның ашылуына
ықпал етуі мүмкін. Барлық қылмыстық істер бойынша оларды ашуға бағытталған жедел-
іздестіру және тергеу шаралары жүргізіледі.
Тиісті департамент мұндай қылмыстарға қарсы іс -қимылдың тиімділігін арттыру үшін
бірқатар ұйымдастырушылық және практикалық шаралар жүргізіліп жатқанын қосты.
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Ішкі істер министрлігі киберкеңістіктегі қылмыстарды ашу мен тергеу тактикасы мен
әдістері,  әртүрлі  аппараттық және бағдарламалық қамтамасыз ету  жүйесін  қолдану
практикасы  бойынша,  сондай  -ақ  ұлттық  заңнаманы  жетілдіру  мен  механизмдерді
әзірлеу  бойынша  алыс  және  жақын  шетелдердің  халықаралық  тәжірибесін  үнемі
зерделейді.
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